
Intrekking Verordening vrijstelling grondgebruiker

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 15 december 2016, kenmerk VTH/2016005200, team

Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten

inzake intrekking van de Verordening vrijstelling grondgebruiker

 

 
 

 

Gedeputeerde Staten maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 14 december

2016 is vastgesteld hetgeen volgt.

 

 

 

Besluit J-11

 

Provinciale Staten van Drenthe;

 

gelezen het herziene voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 24 november 2016, kenmerk

41/3.4/2016004245;

 

 

BESLUITEN:

 

 

door vaststelling van de 16e wijzigingstranche van de Provinciale Omgevingsverordening Drenthe in

te trekken de Verordening vrijstelling grondgebruiker.

 

 

Assen, 14 december 2016

 

 

Provinciale Staten voornoemd,

 

dr.h.c. J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. drs. G.V. Buissink, griffier

 

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

namens dezen,

 

mevrouw M. Volkers,

teamleider Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving

 

 

 

Uitgegeven 29 december 2016

 

 

Nr. 7045

PROVINCIAAL BLAD 29 december

2016

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2016 nr. 7045 29 december 20161


